
 
UCHWAŁA  NR  XLIII/196/2006 

 
RADY GMINY Ł ĘKA  OPATOWSKA 

 
z dnia 25 września 2006r. 

 
 
 
 
          w sprawie udzielenia pomocy finansowej  dla Powiatu Kępińskiego w 2006r.  

 
           
          Na podstawie art.10 ust.2  ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 
 ( tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 175 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami ),  
 Rada Gminy w Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu  Kępińskiego w 2006r.  w kwocie 205.000,00 zł. 
( słownie: dwieście pięć tysięcy złotych 00/100 ), na budowę drogi powiatowej nr 5702P 
Biadaszki – Młynarka na odcinku od 0+000 do 1+600 km.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały, poprzez zawarcie odpowiedniej umowy , powierza się Wójtowi Gminy 
Łęka Opatowska 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


